

## ПРОТОКОЛ

за определяне на стойността на заявените разходи за изпълнение на проект: **"Ремонт на пътна настилка на ул. "Св.Константин и Елена" от ОТ.1,7,8,10 до ОТ.77 и част от ул. "Цар Иван Шишман" от ОТ.2 до ОТ.1**, с възложител Община Струмяни с включена обосновка за мотивите, обусловили избора:

Днес, 10.09.2019г. на основание Заповед № 3-286/10.09.2019г. на кмета на община Струмяни и във връзка с обявени пазарни консултации по реда на чл.44 от ЗОП за определяне на стойността на заявените разходи за: **"Ремонт на пътна настилка на ул. "Св.Константин и Елена" от ОТ.1,7,8,10 до ОТ.77 и част от ул. "Цар Иван Шишман" от ОТ.2 до ОТ.1**, запазена по реда на чл. 12 от ЗОП, от 10:00 часа в сградата на общинска администрация, с.Струмяни се събра комисия в състав:

### ПРЕДСЕДАТЕЛ:

1. Анна Бистричка – юрист на община Струмяни;

### и членове:

2. Мария Ангелова - специалист в дирекция „МПОСООСФСТРЗО“, отдел ТСУ в община Струмяни;
3. Василка Панкова – ст. експерт в дирекция „МПОСООСФСТРЗО“ в община Струмяни;

Председателя на Комисията получи от деловодството на община Струмяни постъпилите оферти във връзка с пазарните консултации и пристъпи към тяхното разглеждане.

Комисията констатира, че до 17:00ч. на 05.09.2019г. има постъпила 1 (една) оферта, подадена от:

1. "ВИП ТРЕЙД ЕНД БИЛД" ЕООД, оферта вх. № 66ф -230/04.09.2019г., получена в 13:22 часа;

Комисията установи, че няма постъпили оферти след крайния срок.

Председателят на комисията разясни, че съгласно публикуваната Покана за събиране на оферти, чрез прилагане принципа на пазарни консултации, съгласно ЗОП, участниците са представили оферта във връзка с отправеното запитване за определяне стойността на заявените разходи за: **"Ремонт на пътна настилка на ул. "Св.Константин и Елена" от ОТ.1,7,8,10 до ОТ.77 и част от ул. "Цар Иван Шишман" от ОТ.2 до ОТ.1**.

Комисията пристъпи към проверка на подадените оферти, по реда на тяхното постъпване, както следва:

### √ "ВИП ТРЕЙД ЕНД БИЛД" ЕООД:

Комисията установи, че участникът е приложил в офертата си всички изискуеми документи по приложения към поканата образци. Участникът е вписан в Търговския регистър към Агенцията по вписвания. Срокът на валидност на офертата, предложен от участника е 180 (сто и осемдесет) календарни дни, считано от крайния срок за подаване на оферти.

Общата предложена цена от участника е **74 945.03 лева (словом:седемдесет и четири хиляди деветстотин четиридесет и пет лева и три стотинки)** без включен ДДС или **89 934.04 лева (словом: осемдесет и девет хиляди деветстотин тридесет и четири лева и четири стотинки)** с включен ДДС.

Комисията разгледа получените оферти и констатира следното:

**ПРЕДЛАГАНИ ЕДИНИЧНИ СТОЙНОСТИ:**

**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

**ОБЕКТ:** "Ремонт на пътна настилка на ул. "Св.Константин и Елена" от ОТ.1,7,8,10 до ОТ.77 и част от ул. "Цар Иван Шишман" от ОТ.2 до ОТ.1

Част: Пътна, организация и безопасност на движението

## ОБОБЩЕНА КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	ВИД РАБОТА	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД.ЦЕНА ЛВ	СТОЙНОСТ ЛВ
	<b>ПЪТНИ РАБОТИ</b>				
1	Изкоп в земни почви вкл. превоз на депо	м3	562.30	5,55	3120,76
2	Профилиране и подготовка на основата	м2	2 811.50	3,00	8434,49
3	Доставка и полагане на основа от трошен камък 0/40 мм	м3	281.15	21,00	5904,15
4	Доставка и полагане на бетон клас С20/25 за улично платно	м3	281.12	120,00	33734,25
5	Арматурна мрежа за улично платно ф8 мм - 200/200 мм	м2	3 092.31	3,20	9895,38
6	Доставка и полагане на уличен бордюр 18/35/50	мл	900.00	10,00	9000,00
7	Подложен бетон С12/15 за бордюри -18/35/50	м2	45.00	100,00	4500,00
	<b>ВЕРТИКАЛНА СИГНАЛИЗАЦИЯ, ПРИНАДЛЕЖНОСТИ</b>				
8	Доставка и монтаж на стоманена стойка 3,50 м за вертикална маркировка на Ф 60 см	бр.	5.00	13,00	65,00
9	Пътни знаци - стандартни	бр.	5.00	23,00	115,00
10	Временна организация на движението /2 броя комплекти /	бр.	2.00	88,00	176,00
	<b>Обща ориентировъчна стойност без ДДС :</b>				<b>74 945,03</b>

На база критерий за определяне стойността на разхода за извършване на строително - монтажни работи – средно аритметична цена, комисията **определи прогнозни стойности за извършване на строително - монтажни работи за обект "Ремонт на пътна настилка на ул. "Св.Константин и Елена" от ОТ.1,7,8,10 до ОТ.77 и част от ул. "Цар Иван Шишман" от ОТ.2 до ОТ.1** и взе решение да отправи предложение към Възложителя прогнозната стойност на разхода да бъде както следва:

**ПРЕДЛАГАНИ ЕДИНИЧНИ СТОЙНОСТИ:**

**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

**ОБЕКТ:** "Ремонт на пътна настилка на ул. "Св.Константин и Елена" от ОТ.1,7,8,10 до ОТ.77 и част от ул. "Цар Иван Шишман" от ОТ.2 до ОТ.1

## ОБОБЩЕНА КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	ВИД РАБОТА	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД.ЦЕНА ЛВ	СТОЙНОСТ ЛВ
	<b>ПЪТНИ РАБОТИ</b>				
1	Изкоп в земни почви вкл. превоз на депо	м3	562.30	5,55	3120,76
2	Профилиране и подготовка на основата	м2	2 811.50	3,00	8434,49
3	Доставка и полагане на основа от трошен камък 0/40 мм	м3	281.15	21,00	5904,15
4	Доставка и полагане на бетон клас С20/25 за улично платно	м3	281.12	120,00	33734,25
5	Арматурна мрежа за улично платно ф8 мм - 200/200 мм	м2	3 092.31	3,20	9895,38
6	Доставка и полагане на уличен бордюр 18/35/50	мл	900.00	10,00	9000,00
7	Подложен бетон С12/15 за бордюри -18/35/50	м2	45.00	100,00	4500,00
	<b>ВЕРТИКАЛНА СИГНАЛИЗАЦИЯ, ПРИНАДЛЕЖНОСТИ</b>				
8	Доставка и монтаж на стоманена стойка 3,50 м за вертикална маркировка на Ф 60 см	бр.	5.00	13,00	65,00
9	Пътни знаци - стандартни	бр.	5.00	23,00	115,00
10	Временна организация на движението /2 броя комплекти /	бр.	2.00	88,00	176,00
	<b>Обща ориентировъчна стойност без ДДС :</b>				<b>74 945,03</b>

Настоящият протокол се състави на 10.09.2019г. в 10:30 часа и се подписа от председателя на комисията и от нейните членове, както следва:

**ПРЕДСЕДАТЕЛ:**

Анна Бистричка /П\*/

**ЧЛЕНОВЕ:**

1. Мария Ангелова /П\*/
2. Василка Панкова /П\*/

Забележка: подписите са заличени съгласно чл.2 от Закона за защита на личните данни.

